[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МЫШКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	16 марта 2023 года

	№ 49/112-2

г. Мышкин

Об определении числа членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков № № 0701- 0717
В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления администрации Мышкинского муниципального района от 02.04.2018 № 155 «Об образовании избирательных участков и утверждении перечня избирательных участков для проведения выборов на территории Мышкинского района», территориальная избирательная комиссия Мышкинского района
РЕШИЛА:

1. Определить число членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков № № 0701 - 0717 согласно приложению.

2. Разместить решение на официальном сайте Избирательной комиссии Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Мышкинского района и странице ТИК Мышкинского района на сайте Администрации Мышкинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Мышкинского района О.Ю. Быкову.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                    О.Ю. Быкова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                    В.А. Онучина
Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района

от 16.03.2023 № 49/112-2
Число членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков № № 0701- 0717
	№

п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Количество членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	1
	0701
	6

	2
	0702
	7

	3
	0703
	5

	4
	0704
	7

	5
	0705
	9

	6
	0706
	5

	7
	0707
	5

	8
	0708
	7

	9
	0709
	6

	10
	0710
	5

	11
	0711
	7

	12
	0712
	5

	13
	0713
	5

	14
	0714
	12

	15
	0715
	12

	16
	0716
	12

	17
	0717
	12

	ИТОГО:
	17 УИК
	127